pu. 7 ali. sub. l. si. sic 7 in seruo 7 dño nō ē eadem vox. vt. j.
 e. post mortem.
 m Acquin. vt in pfectio peculio 7 aduētitio quo ad
 vsum fructum. vt. s. p. quas p. no. acq. s. i.
 n Preterea inutilis. insertū in totū. interdū p pte.

interrogatus fuerit. nō respō
 deat' veluti si qz decē aureos
 a te dari stipulet tu quiqz pro
 mitas. vl' ptra aut si ille pure
 stipulet tu sub pditione pmir
 tas. vl' cōtra. si mō scz id expri
 mas idē si cui sub cōditōe vel
 in diē stipulati tu respōdeas p
 senti die spondeo. nā si lō solū
 respondeas pmitto breuiter
 videris in eandē diē vl' pditōz
 spōdiffe. neqz em necesse est
 in respōdendo eadē oia repeti
 q stipulatoz expserit'. Itē
 inutilis ē stipulatio si vl' ab eo
 stipuleris. q tuo iuri sublectus
 ē. vl' si is a te stipuletur. S.
 seruus quidem non solū do
 mino suo obligari non potest
 sed nec quidem vlli alij. filij

o Rūdeat. s. con
 grue. Diligēter tñ
 attēde. qz vbiqz
 est diuersitas. si in
 cōtinenti placz di
 uersitas stipulato
 ri valeat stipula
 tio. vt. ff. de verbo.
 ob. l. i. s. cū adic. si
 aut n placeat aut
 ē in qualitate aut
 in quantitate aut
 in spē diuersitas i
 primo casu nullo
 modo valz. vt hic
 ibi aut fülle rē. et
 ff. e. l. i. s. cum adij
 cit. r. s. si quis sim
 pliciter. si vero in
 quantitate in eo
 quod cōsonat va
 lz. siue detrahatur
 ne adijciat vt. ff. d
 ver. obli. l. i. s. si sti
 pulante. que est cō
 tra. in alio non.
 vt hic. ibi veluti rē
 Si aut in spē. aut

- p mittit vna spē p altera 7 tñc nō valz. vt. j. e. s. si d alia
 aut alia adiecta. 7 ita copulatiue 7 tunc valz in alia si in
 adiecta. vt. ff. de v. ob. l. i. s. lz si. Si aut plures stipulatur
 tñc aut copulatiue fuit facta iterogato. 7 valz in eo qd
 responsum est aut disiunctiue vt illā aut illā pmittis. q
 casu valet siue ad vtrūqz siue simpliciter respondeat 7 in
 vtraqz. Si vero in vna nō valz etiā in ea lz in sumis nō
 vicietur alternatiua. si tñdeat ad vnā tñ. vt. ff. de v. ob.
 l. i. s. si qz. r. l. inter stipulantem.
- q Expserit. q em in pñtibz dicunt. in cōtractibz re
 petita dicunt. vt. ff. de ver. ob. l. ticia. s. idē tñ.
- r Item inutilis. quātum ad civile vinculu. sed natu
 rale contrahit. vt. ff. de condi. inde. si id quod. r. l. frater a
 fie. s. i. vñ fideiussoz accedit. vt. j. de fidei. in pn. 7 hzc ve
 ra sunt nisi in castren. peculio vl' quasi. nam tunc ē loco
 patris. vt. ff. ad mac. l. ij. r. ff. de col. bo. l. i. s. nec castrese.
 tñc enim 7 cum patre obligatur 7 agit cum effectu. vt. ff.
 de iudi. l. lis nulla.
- s Sed seruus. filij vero obligari. ex omni causa. vt. ff. d
 iudi. tam ex contractibus 7 conueniri in solidum durā
 te pa. po. auctoritate tamē patris interuenire ad quod
 pater compellitur officio iudicis. vt. l. de bo. q li. qd nō
 solum. s. i. 7 postea nisi in ser casibz qui sunt. ff. quod cū
 eo. l. ij. ercipe duos casus. vt in mutua pecunia ex qua n
 teneat cū effectu ppter exceptōem macedonia. neqz pater
 vt. l. ne filius p patre. l. i. Itē in voto vl' deo vel repur
 plice facto. vt. ff. de pollici. si qz rem. s. voto. nam lz als. f
 ex cōtractu vl' quasi conueniat a plato loci illius. hic tñ
 nō cōuenit. vt. l. de epi. 7 de. l. nulli 7 in auten. de ec. ri. s.
 si quis. coll. ir.
- s Stipulet. vt. l. de pact. con. l. pactū to. ptra. So. ma
 xime ibi positū abundat. sic. l. de test. manu. l. si. s. i.
- t Furiosus. negocium. scilicet obligatorium. idē in p
 digo cui bonis interdictum est. ff. e. is cui. quia furioso si
 milis est. vt. l. de cura. furio. l. i. r. ff. de re. iu. l. furiosi